



Gitterleinen / Pads

Gitterleinen / Schleifgitter



Artikel-Nr.	Größe	Korn	VE	VE-Preis €	EinzelPreis €
02.64307.60	16" = 406 mm	60	10	34,00 €	3,40 €
02.64308.80	16" = 406 mm	80	10	32,00 €	3,20 €
02.64308.100	16" = 406 mm	100	10	30,50 €	3,05 €
02.64308.120	16" = 406 mm	120	10	30,50 €	3,05 €
02.64308.150	16" = 406 mm	150	10	30,50 €	3,05 €
02.64308.180	16" = 406 mm	180	10	30,50 €	3,05 €

Normalpad

Dicke / Stärke 10 mm



Artikel-Nr.	Größe	Farben	VE	VE-Preis €	EinzelPreis €
01.610-6	6" = 152 mm	weiß (Standard)	20	25,00 €	1,25 €
02.610-6	6" = 152 mm	grün (Premium)	20	28,00 €	1,40 €
02.610.13	13" = 330 mm	weiß / grün	10	24,00 €	2,40 €
02.610-16	16" = 406 mm	weiß / grün	10	30,00 €	3,00 €

►> andere Größen und Farben auf Anfrage

Superpad

Dicke / Stärke 22 mm



Artikel-Nr.	Größe	Farben	VE	VE-Preis €	EinzelPreis €
02.600.13	13" = 330 mm	weiß / grün	5	24,00 €	4,80 €
02.600.16	16" = 406 mm	weiß / grün	5	30,00 €	6,00 €

►> andere Größen und Farben auf Anfrage

Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Stand: 03 / 2014

Änderungen vorbehalten. Diese Preisliste ersetzt alle vorangegangenen.

Schutzauflagen / Vliesrollen



Artikel-Nr.	Typ	Größe	Farben	VE	VE-Preis €	EinzelPreis €
02.104.07	Schutzauflage	6" = 152 mm	rot	5	34,00 €	6,80 €
02.104.05	Schutzauflage	6" = 152 mm	schwarz	5	34,00 €	6,80 €
02.681	Vliesrolle	158 mm x 5 mtr.	grün "Premium"	6	140,40 €	23,40 €
02.682	Vliesrolle	158 mm x 5 mtr.	weiß "Standard"	6	122,40 €	20,40 €

Schutzauflagen sind auf einer Seite aus einer Velourplatte, auf der anderen Seite aus einer Klettplatte gefertigt. Sie dienen zum Schutz von Excenter-Schleifellern vor Öl-, Wachsverschmutzungen und zur beidseitigen Nutzung der eingesetzten Normalpads.

- Schutzauflagen „schwarz“ $\varnothing = 150$ mm, werden für schwarze, braune + grüne Normalpads genutzt.
- Schutzauflagen „rot“ $\varnothing = 150$ mm, werden für beige und weiße Normalpads genutzt.

Stand: 03 / 2015

Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Änderungen vorbehalten. Diese Preisliste ersetzt alle vorangegangenen.

Zubehör
Ab 200 € Warenwert (nach Rabattierung)
Lieferung frei Haus